
Pachet materiale electrice

I.D.: 62872816

Data publicarii	09.11.21	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 345,33 RON - 345,33 RON

Descriere: Canal cablu 25x16mm cu adeziv 46ml x 2,32 lei/ml=106,72 lei; Canal cablu 40x16 20ml x 2,90 lei/ml=58,00 lei; Cablu pach RJ45 15ml 1 buc x 13,00 lei/buc=13,00 lei; Cablu pach RJ45 10ml 2 buc x 11,50 lei/buc=23,00 lei; Diblu cu șurub 6x40200 buc x 0,10 lei/buc=20,00 lei; Canal cablu pardoseală 50x16mm 2 ml x 6,50 lei/ml=13,00 lei; Cablu MYYM 3x1mmp 20 ml x 2,78 lei/ml=55,60 lei; Fișă 50316 Legrand 2 buc x 7,55 lei/buc=15,10 lei; Fișă 50315 Legrand 1 buc x 7,65 lei/buc=7,65 lei; Cuplă 50331 Legrand 2 buc x 10,12 lei/buc=20,24 lei; Cap prelungitor 3P Panasonic 1 buc x 13,02 lei/buc=13,02 lei
